CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva,
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Condição Especial
Carlos Roberto da Rocha 25101962 Bioquímico - Região I Não.
Renan Zanaga da Rosa 25101632 Assistente Administrativo 40h - Região I Sim, local térreo.
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 25101530 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.
Wyllane Nayara Sousa Silva 25100853 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Cristina Lucas de J. S. Moreira 25100740 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital
Gabriel de Souza Prado 25101621 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e entrega de Títulos contendo a DATA, HORÁRIO e
LOCAL, será publicado dia 01/03/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TARM - TELEFONISTA SAMU - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25101758 Alessandra Junita de Oliveira 362497230 28/05/1977
2 25100056 Ana Raquel Soares 410800958 30/08/1981
3 25101054 Anne Santos Alves 471314705 15/10/1990
4 25100647 Bianca Giraldi Pereira 604265815 01/11/2001
5 25100756 Bruna Dantas de Amarando Silvestre 488168922 20/05/1993
6 25101130 Cleide de Carvalho Castro Putini 541333318 27/07/1970
7 25101064 Crislaine Ap. Bueno Ribeiro 335078333 01/08/1981
8 25100734 Daiane de Oliveira 403735122 13/08/1993
9 25100698 Daniel Henrique da Silva Luccas 604596960 28/02/2005

10 25100341 Danielle Favareto Sousa 421046958 28/09/1986
11 25101446 Flávia Regina Barbieri 416988167 08/08/1987
12 25101905 Franciane Ribeiro Crevellari Pimenta De 284594088 01/01/1977
13 25101918 Graziela Gomes de Godoi 428976475 25/07/1983
14 25101951 Janaína de Cássia Xavier da Silva 253673288 18/04/1975
15 25100106 Laryssa Hellen de Souza 469551483 11/07/1995
16 25100771 Lílian Aparecida da Silva 437440217 08/11/1986
17 25101103 Ludmilla Gabriely Patricio Silva 534971593 04/11/2004
18 25101743 Márcia Ap. Cossa de Jesus 416991051 12/03/1984
19 25101820 Maria Jose Recchia 226774879 24/09/1969
20 25101908 Maria Regina Marcondes Picolo 125501249 03/03/1955
21 25100278 Mariane de Lima Moreira 447345059 27/03/1989
22 25101734 Mayara Cristina Rosa 411094981 02/07/1994
23 25101593 Michelle da Silva 428058668 26/07/1984
24 25101164 Natalia Ribeiro de Jesus Alencar da Silva 410165864 07/11/1987
25 25101167 Patricia de Araujo Lima 428973103 09/12/1986
26 25101113 Patricia Scanavachia 322563008 08/10/1977
27 25101261 Priscila Fernanda da Silva Lacerda 428263057 05/07/1987
28 25101383 Renan da Silva Rodrigues 539194840 28/01/1998
29 25101869 Thanize Ap. da Silva Santos 541318068 19/06/1997

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”